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Zastanawiasz się, jak sprawić, by Twoja łazienka czy kuchnia nabrały niepowtarzalnego charakteru? Baw się
kontrastami i ożyw swoje wnętrze! Baterie DALI BLACK pomogą Ci stworzyć niezwykły efekt aranżacyjny –
podkreślą charakter łazienki i stanowić będą mocny akcent w całym pomieszczeniu. Czarna armatura podbije serca
osób otwartych na niekonwencjonalne rozwiązania, dynamicznych, kochających eksperymenty oraz ceniących
funkcjonalność i bezpieczeństwo. 

DALI BLACK to połączenie barw i materiałów, które znakomicie harmonizują z nowoczesnym wzornictwem.
Uniwersalna głęboka czerń zestawiona z gładką, chromowaną powłoką tworzy niepowtarzalny klimat, a smukłe
kształty pozbawione ostrych kątów przywodzą na myśl surrealistyczne prace najwspanialszych malarzy. Baterie z
rodziny DALI BLACK to doskonałe połączenie designu, funkcjonalności, energooszczędności, a także wyjątkowej
trwałości. DALI BLACK to baterie, które wnoszą innowacyjność do każdego pomieszczenia. Pełna elegancji seria z
powodzeniem znajdzie swoje miejsce we wnętrzach nowoczesnych, klasycznych oraz zupełnie awangardowych. Po
prostu musisz je mieć!
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Poza walorami estetycznymi, baterie DALI BLACK są również przyjazne dla środowiska i naszego portfela. Niskie
baterie umywalkowe posiadają perlator, wyposażony w technologię LOW-FLOW, ograniczający zużycie wody aż do
4,5 l/min, a także technologię EASY CLEAN z gumowym wykończeniem, dzięki czemu perlator jest odporny na
osadzanie się kamienia oraz łatwy w czyszczeniu i konserwacji. Regulowany kierunek strumienia umożliwia
dopasowanie kąta wypływu wody w zakresie 7 stopni w dowolnym kierunku. Z kolei system EASY FIX w bateriach
stojących sprawia, że ich montaż jest szybki i banalnie prosty.

Baterie DALI BLACK to armatura dla wszystkich tych, którzy chcą mieć pewność, że ich łazienka nigdy im się nie
znudzi i zawsze będzie zgodna z trendami. Wyraziste baterie pozwolą wykreować niepowtarzalne i pełne energii
wnętrze. 

Więcej informacji na www.valvex.com 
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